
 
 
 

1 
 
 

Area didattica e servizi agli studenti 
Ufficio mobilità e relazioni internazionali 
 

Responsabile: Savio Regaglia relint@uniss.it tel. 079 229757 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO lo Statuto dell'Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari emanato con Decreto 
Rettorale n. 2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) 
n. 298 del 23 dicembre 2011, così come modificato con Decreto Rettorale n. 3466 del 20 
novembre 2019 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 287 del 7 dicembre 
2019; 

VISTO il regolamento per le mobilità internazionali studentesche, approvato dal Senato 
Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle date 24 e 30 luglio 
2013 2013 e il D.R. di n. 1065, prot. 9302 del 05/04/2017; 

VISTO il Regolamento di Ateneo sui Procedimenti Amministrativi e il diritto di accesso, 
emanato con D.R. n. 41 del 10 gennaio 2014, Prot. n. 381;  
 

VISTO il bando Erasmus+ Short term mobility "How can the sea become a bond, rather than 
a barrier?", emanato con decreto dirigenziale, rep. 3604/2023, Prot. n. 0120500, del 
31/10/2023; 
 

VISTO  il decreto dirigenziale di emendamento del bando sopra citatao, di cui al rep. 3735 
/2023, Prot. 0129492 del 09/11/2023, con il quale è stata estesa la possibilità di partecipare 
al bando in oggetto anche a tutti gli studenti iscritti presso un corso o una scuola afferente al 
terzo ciclo di studi dell’Università di Sassari, 
 

VISTO il decreto dirigenziale, rep. 3760/2023, Prot. 0132252, del 10/11/2023, con il quale è 
stata nominata la commissione per l’espletamento delle procedure di selezione inerenti al 
bando citato; 

 
DECRETA 

 
l’approvazione degli atti della procedura di espletamento delle selezioni inerenti al Bando 
Erasmus+ Short term mobility "How can the sea become a bond, rather than a barrier?", 
emanato con rep. 3604/2023, Prot. n. 0120500, del 31/10/2023, ad opera della 
Commissione nominata con decreto dirigenziale rep. 3760/2023, Prot. 0132252, del 
10/11/2023.  

È approvata la graduatoria di merito allegata al presente decreto. 

 

Il Dirigente 

Dott. Paolo Pellizzaro 

mailto:relint@uniss.it



		2023-11-16T10:42:26+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




